РОССЙЙКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

МУХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума сельского  Мухинского Поселения
Четвёртого  созыва

Первая  сессия

РЕШЕНИЕ

от   10.10.2017г.
                                                                      д. Мухино                                           № 02
 О  заместителе председателя
Думы сельского Мухинского

Поселения
Руководствуясь со статьей  35  ФЗ « Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Дума сельского Поселения
РЕШИЛА:

1. Считать избранным заместителем председателя Думы Мухинского муниципального образования на непостоянной основе, депутата Думы сельского Поселения Литвин Оксану Григорьевну,  в результате открытого голосования.

Глава Мухинского

муниципального образования                                                        С.В.Жилочкина